Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N°  a  , DE 2023
Dispõe sobre denominação de "Alvaro da Silva
Domingues", a Areninha Esportiva localizada
no Jardim Ypê II.

Art. 10  Passa a denominar-se "Álvaro da Silva Domingues (Índioj' a
Areninha Esportiva instalada na Praça Estevo Fernando Laurindo, localizada no
Jardim Ypê II, neste município.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 15 . - m.j rço de 2023.

Veread. J ERSÓL1JÍS DA SILVA

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065  -  Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.çjov.br